המבקש לעומת זאת, לא
הוכיח את טענותיו העובדתיות ולא הוכיח כי קמה זו זכות לקבל צו הטרדה מאיימת כנגד המשיב כמבוקש בבקשתו.

מאחר וכך הגעתי לכלל מסקנה כי אין להיעתר לבקשת המבקש ואני מורה על דחייתה. הצו שניתן במעמד צד
אחד ביום 12.12.21 מבוטל.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לצדדים בדואר רשום

ניתנה היום, ט"ו טבת תשפ"ב, 19 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.